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Ogłoszenie	

o	rekrutacji	uczestników	do	projektu	

Powiat	Białostocki	w	ogłasza	nabór	chętnych	uczestników	do	projektu:	

„Rzeka	źródłem	życia	jako	narzędzie	międzykulturowości”	 	

realizowanego	 w	 ramach	 francuskiej	 edycji	 programu	 Erasmus+	 Młodzież	 i	 Sport,	 akcja	 KA1	
„Mobilność,	której	celem	jest	kształcenie	i	szkolenie.	Mobilność	osób	pracujących	z	młodzieżą”.			

Charakterystyka	kandydatów:	

Ogłoszenie	jest	adresowane	do	młodzieży	w	wieku		18	–	30	lat,	w	tym	do	osób	niepełnosprawnych,	z	
terenu	Powiatu	Białostockiego.	

Ilość	 osób	 w	 każdej	 grupie	 kraju	 partnerskiego:	 7	 uczestników,	 w	 tym	 1	 osoba		
z	niepełnosprawnością	ruchową.	

Udział	w	projekcie	jest	bezpłatny!	
Uczestnicy	projektu	wezmą	udział	w	Seminarium	we	Francji.	

termin	seminarium:		1	września	2016	r.	-	12	września	2016	r.	
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	 miejsce	 pobytu:	

Ośrodek	 „EDEN”	
w	Cuisery	(Francja).	

Celem	 projektu	 jest	 kształcenie	 i	 szkolenie	 europejskich	 animatorów	 sportu.	 Wymiana	 dobrych	
praktyk	umożliwi	 rozwój	oraz	nabywanie	nowych	doświadczeń.	Zdobyta	wiedza	 i	umiejętności	będą	
podstawą	do	realizacji	projektów	międzykulturowych	w	zakresie	zajęć	sportowych	w	plenerze.	

lider	projektu:	AEP	les	Campanettes	(	Flacey	en	Bresse),	Francja	

partnerzy	projektu:	Starostwo	Powiatowe	w	Białymstoku	(Białystok),	Polska	

		Uniwersytet	w	Rydze	(Riga),	Łotwa	
	

Osoby	zainteresowane	udziałem	w		projekcie	powinny		złożyć	w	terminie		
do	15	lipca	2016	r:	

• CV	 (wraz	 ze	 zgodą	 na	 przetwarzanie	 danych	 osobowych	 do	 celów	 związanych	 z	 realizacją	
projektu-	warunek	konieczny)	

• list	 motywacyjny	 prezentujący	 umiejętności,	 doświadczenia,	 zainteresowania	 oraz	
umotywowanie	 chęci	 udziału	 	 w	 projekcie.	 Dodatkowo	 należy	 przedstawić	 plan,	 jak	 zdobyta	
wiedza	 i	 doświadczenia	 zostaną	 wykorzystane	 na	 terenie	 gminy,	 z	 której	 pochodzi	 kandydat.		
List	motywacyjny	nie	powinien	przekraczać	objętości	jednej	strony	A4.	

CV	oraz	list	motywacyjny	należy		przesłać	na	adres	:	
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	 Starostwo	

Powiatowe	w	
Białymstoku	

ul.	Borsucza	2	

15-569	Białystok	

lub	e-mail:	radcowie@powiatbialostocki.pl	

Dodatkowych	informacji	udziela:		
p.	Hanna	Nikitiuk	tel:	85	740	39	70	lub		533	330	856	

Rozstrzygnięcie	rekrutacji:	19	lipca	2016	r.	

Informacja	 o	 wynikach	 rekrutacji	 zostanie	 umieszczona	 na	 stronie	 internetowej	 Starostwa	
Powiatowego	 w	 Białymstoku.	 Osoby	 zakwalifikowane	 do	 udziału		
w	projektu	o	wynikach	rekrutacji	zostaną	poinformowane	telefonicznie.	
	

W	załączeniu	dodatkowe	informacje	o	projekcie.	
	

Białystok,	dnia	22	czerwca	2016	r.	
	


